
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 13.791,00 1.223,28 1.223,28 1.223,28 20/02/2019 20/02/2019
FEVEREIRO 14.789,00 1.303,12 1.303,12 1.303,12 20/03/2019 19/03/2019
MARÇO 14.789,00 1.303,12 1.303,12 1.303,12 22/04/2019 18/04/2019
ABRIL 13.791,00 1.223,28 1.223,28 1.223,28 20/05/2019 20/05/2019
MAIO 13.791,00 1.223,28 1.223,28 1.223,28 19/06/2019 19/06/2019
JUNHO 13.791,00 1.223,28 1.223,28 1.223,28 19/07/2019 19/07/2019
JULHO 13.791,00 1.223,28 1.223,28 1.223,28 20/08/2019 19/08/2019
AGOSTO 13.791,00 1.223,28 1.223,28 1.223,28 20/09/2019 18/09/2019
SETEMBRO 17.938,00 1.621,26 1.621,26 1.621,26 18/10/2019 18/10/2019
OUTUBRO 13.791,00 1.223,28 1.223,28 1.223,28 20/11/2019 18/11/2019
NOVEMBRO 13.791,00 1.223,28 1.223,28 1.223,28 20/12/2019 17/12/2019
DEZEMBRO 13.791,00 1.223,28 1.223,28 1.223,28 20/01/2020 20/01/2020
13º SALARIO 5.741,50 459,32 459,32 459,32 20/01/2020 19 e 20/12/2019
TOTAL 177.376,50 15.696,34 15.696,34 15.696,34 -

                                CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 067 de 19 de Dezembro de 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII- A

FLAVIANA MARIA DA SILVA MELO
Secretária de Ação Social

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE MARÇO DE 2020.
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 13.791,00 3.034,02 3.034,02 3.034,02 20/02/2019 20/02/2019
FEVEREIRO 14.789,00 3.253,58 3.253,58 3.253,58 20/03/2019 19/03/2019
MARÇO 14.789,00 3.253,58 3.253,58 3.253,58 22/04/2019 18/04/2019
ABRIL 13.791,00 3.034,02 3.034,02 3.034,02 20/05/2019 20/05/2019
MAIO 13.791,00 3.034,02 3.034,02 3.034,02 19/06/2019 19/06/2019
JUNHO 13.791,00 3.034,02 3.034,02 3.034,02 19/07/2019 19/07/2019
JULHO 13.791,00 3.034,02 3.034,02 3.034,02 20/08/2019 19/08/2019
AGOSTO 13.791,00 3.034,02 3.034,02 3.034,02 20/09/2019 18/09/2019
SETEMBRO 17.938,00 3.587,60 3.587,60 3.587,60 18/10/2019 18/10/2019
OUTUBRO 13.791,00 3.034,02 3.034,02 3.034,02 20/11/2019 18/11/2019
NOVEMBRO 13.791,00 3.034,02 3.034,02 3.034,02 20/12/2019 17/12/2019
DEZEMBRO 13.791,00 3.034,02 3.034,02 954,00 2.080,02 20/01/2020 20/01/2020
13º SALÁRIO 5.741,50 1.263,13 1.263,13 1.263,13 20/01/2020 19 e 20/12/2019
TOTAL 177.376,50 38.664,07 38.664,07 37.710,07

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO  REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE MARÇO DE 2020.

FLAVIANA MARIA DA SILVA MELO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 067 de 04 de Dezembro de 2019

Secretária de Ação Social
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Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 165.890,64 13.587,36 13.587,36 13.587,36 20/02/2019 20/02/2019
FEVEREIRO 162.074,97 13.212,60 13.212,60 13.212,60 20/03/2019 19/03/2019
MARÇO 171.426,93 13.940,75 13.940,75 13.940,75 22/04/2019 18/04/2019
ABRIL 173.402,40 14.116,76 14.116,76 14.116,76 20/05/2019 20/05/2019
MAIO 191.893,86 14.298,11 14.298,11 14.298,11 19/06/2019 19/06/2019
JUNHO 187.556,00 14.191,08 14.191,08 14.191,08 19/07/2019 19/07/2019
JULHO 187.011,32 14.149,34 14.149,34 14.149,34 20/08/2019 19/08/2019
AGOSTO 187.632,29 14.197,19 14.197,19 14.197,19 20/09/2019 18/09/2019
SETEMBRO 195.881,67 14.951,09 14.951,09 14.951,09 18/10/2019 18/10/2019
OUTUBRO 174.628,47 14.192,84 14.192,84 14.192,84 20/11/2019 20/11/2019
NOVEMBRO 171.861,67 13.927,33 13.927,33 13.927,33 20/12/2019 16 e 20/12/2019
DEZEMBRO 167.537,01 13.581,28 13.581,28 13.581,28 20/01/2020 20/01/2020
13º SALARIO 119.430,50 9.012,84 9.012,84 9.012,84 20/01/2020 16/12/2019
TOTAL 2.256.227,73 177.358,57 177.358,57 177.358,57 -

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE MARÇO DE 2020.
GIANCARLA DE SANTANA COUTO RANGEL PESSOA E MELO

Secretária de saúde

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 067 de 04 de Dezembro de 2019
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO  XIII- A
                                     CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: f2f2c947-d1d9-4601-8c4a-f853ca2b5d9d



Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 165.890,64 36.495,93 36.495,93 7.587,97 28.907,96 20/02/2019 20/02/2019
FEVEREIRO 162.074,97 35.656,49 35.656,49 5.608,80 30.047,69 20/03/2019 19/03/2019
MARÇO 171.426,93 37.713,93 37.713,93 5.486,40 32.227,53 22/04/2019 18/04/2019
ABRIL 173.402,40 38.148,53 38.148,53 7.703,60 30.444,93 20/05/2019 20/05/2019
MAIO 191.893,86 42.172,07 42.172,07 8.176,80 33.995,27 19/06/2019 19/06/2019
JUNHO 187.556,00 41.262,32 41.262,32 6.885,40 34.376,92 19/07/2019 19/07/2019
JULHO 187.011,32 41.412,48 41.412,48 4.557,73 36.854,75 20/08/2019 19/08/2019
AGOSTO 187.632,29 41.279,10 41.279,10 3.194,40 38.084,70 20/09/2019 18/09/2019
SETEMBRO 195.881,67 43.093,96 43.093,96 6.854,60 36.239,36 18/10/2019 18/10/2019
OUTUBRO 174.628,47 38.418,26 38.418,26 7.397,20 31.021,06 20/11/2019 20/11/2019
NOVEMBRO 171.861,67 37.809,56 37.809,56 7.938,80 29.870,76 20/12/2019 16 e 20/12/2019
DEZEMBRO 167.537,01 36.857,98 36.857,98 7.414,00 29.443,98 20/01/2020 20/01/2020
13º SALÁRIO 119.430,50 22.836,11 22.836,11 22.836,11 20/01/2020 16/12/2019
TOTAL 2.256.227,73 493.156,72 493.156,72 78.805,70 414.351,02

RECOLHIDA  (4)

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 067 de 04 de Dezembro de 2019.

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE MARÇO DE 2020.

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

GIANCARLA DE SANTANA COUTO RANGEL PESSOA E MELO
Secretária de saúde

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
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